
 

Частное образовательное учреждение  

профессионального образования  

«Налоговый колледж» 

  
 ПРИКАЗ 

 О зачислении о              
  Номер 

документа 

Дата  

106-у 31.07.2025 
                      
 О зачислении в число студентов       

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденным 

Приказом Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020 года № 457 и 

Правилами приема в Налоговый колледж на 2025/2026 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов с 31 июля 2025 года на 1 курс очной формы 

обучения лица, рекомендованные к поступлению, на следующие специальности 

на места по договорам об обучении: 

 

- специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

квалификация – бухгалтер, на базе основного общего образования: 

 

№ ФИО 

1.  Богатова Светлана Сергеевна  

2.  Борисенко Олеся Александровна 

3.  Вальвач Виктория Романовна 

4.  Глущенко Анастасия Анатольевна 

5.  Зырянова Полина Олеговна 

6.  Матвеев Матвей Сергеевич 

7.  Ненашев Вячеслав Владимирович 

8.  Семенова Анастасия Александровна 

9.  Середа Александра Григорьевна 

10.  Шамаев Малик Русланович 

 

 

 

 

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Погребная Ярослава Адольфовна
Должность: Директор
Дата подписания: 05.09.2025 17:57:05
Уникальный программный ключ:
df3b41101d3b2b77a07bf7ecfceb4c437367e6f2



- специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

квалификация – бухгалтер, на базе среднего общего образования: 

 

 

№ ФИО 

1.  Банникова Евгения Викторовна 

2.  Дворядкин  Артём Сергеевич 

3.  Дробот Дарья Андреевна 

4.  Коржуева Екатерина Александровна 

5.  Нестеров Иван Александрович 

6.  Сапрыкин Даниил Сергеевич 

 

- специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике, 

квалификация – операционный логист, на базе основного общего образования: 

 

№ ФИО 

1.  Батурина София Сергеевна  

2.  Гепалов Илья Романович 

3.  Задорожных Максимилиан Сергеевич 

4.  Исаев Андрей Сергеевич 

5.  Каргина Юлия Павловна 

6.  Комиссарова Наталья Вадимовна 

7.  Левченко Михаил Юрьевич 

8.  Охтярова Анна Михайловна 

9.  Синица Роман Александрович 

10.  Старкова Кира Михайловна 

11.  Тарасов Артём Дмитриевич 

12.  Яковлева Елизавета Сергеевна 

 

- специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике, 

квалификация – операционный логист, на базе среднего общего образования: 

 

№ ФИО 

1.  Ежов Сергей Дмитриевич  

2.  Ханин Максим Александрович 

 

 



- специальность 38.02.07 Банковское дело, квалификация – специалист 

банковского дела, на базе основного общего образования: 

 

№ ФИО 

1.  Алешкина Анна Сергеевна 

2.  Кочетов Максим Александрович 

3.  Остапенко Максим Дмитриевич 

4.  Прохорчук Варвара Антоновна 

5.  Прохорчук Тимофей Антонович 

6.  Симакова Анастасия Андреевна 

7.  Хасуева Аминат Эльдаровна 

 

- специальность 38.02.07 Банковское дело, квалификация – специалист 

банковского дела, на базе среднего общего образования: 

 

№ ФИО 

1.  Козлова Елизавета Юрьевна 

2.  Тыщенко Евгения Дмитриевна 

3.  Щетинин Максим Витальевич 

 

- специальность 40.02.04 Юриспруденция, квалификация – юрист, на базе 

основного общего образования: 

 

№ ФИО 

1.  Азов Геннадий Тимурович 

2.  Атоян Артем Русланович 

3.  Брысина Дарья Констатиновна  

4.  Едличко Анастасия Александровна 

5.  Ефремов Алексей Андреевич 

6.  Канкаев Муслим Мусаевич 

7.  Кирилюк Максим Алексеевич 

8.  Красников Сергей Николаевич 

9.  Лабутин Арсений Михайлович 

10.  Ломидзе Арина Нодариевна 

11.  Мельник Милана Алексеевна 

12.  Моисеева Виталия  Алексеевна 

13.  Насникова Владислава Владимировна 

14.  Никонорова Диана Витальевна  

15.  Новоселова Ева Александровна 



16.  Першина Кира Романовна 

17.  Подолякина Милана Владимировна 

18.  Сидорцов Даниил  Гогиевич 

19.  Степанов Тимофей Александрович  

20.  Стивкин Александр Григорьевич 

21.  Треногин Илья Алексеевич  

22.  Узун Олеся 

23.  Фетисова Эльвира Евгеньева  

24.  Черномуров Андрей Денисович 

25.  Чичёв Игорь Борисович 

26.  Шуварин Михаил Евгеньевич 

 

- специальность 40.02.04 Юриспруденция, квалификация – юрист, на базе 

среднего общего образования: 

 

№ ФИО 

1.  Аксенти Анастасия Олеговна 

2.  Дилмуродов Дилшодбек Элмурод Угли 

3.  Кадникова Ульяна Андреевна 

4.  Шишкова Алена Сергеевна 

 

 

- специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование, 

квалификация – программист, на базе основного общего образования: 

 

№ ФИО 

1.  Бусуёк Максим Витальевич 

 
2.  Гавриков Иван Владимирович 

3.  Гусейнов Анар Элвинович 

4.  Касьян Аркадий Ваганович 

5.  Лукиан Дмитрий  

6.  Петров Александр Юрьевич  

7.  Рагимов Магомед Алиомарович 

8.  Шабельников Никита Олегович 

 

 

 

 

 



- специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование, 

квалификация – программист, на базе среднего общего образования: 

 

№ ФИО 

1.  Лакишик Богдан Станиславович  

 
 

2. Зачислить в число студентов с 31  июля 2025 года на 1 курс заочной формы 

обучения лица, рекомендованные к поступлению, на следующие 

специальности на места по договорам об обучении: 

 

- специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

квалификация – бухгалтер, на базе среднего общего образования: 

 

№ ФИО 

1.  Вандрай Виктория Максимовна 

 

 

- специальность 40.02.04 Юриспруденция, квалификация – юрист, на базе 

основного общего образования: 

 

№ ФИО 

1.  Бандина Полина Константиновна 

2.  Гаджиева Инсап Алимурадовна 

3.  Савин Дмитрий Александрович 

4.  Таджиев Исломджон Диловарович 

5.  Томилов Александр Сергеевич  

 

 

- специальность 40.02.04 Юриспруденция, квалификация – юрист, на базе 

среднего общего образования: 

 

№ ФИО 

1.  Кочнева Дарья Дмитриевна 

2.  Кухтина Полина Михайловна 

3.  Лютц Александра Сергеевна 

4.  Панова Виктория Евгеньевна 

 

 

 



- специальность 38.02.07 Банковское дело, квалификация - специалист 

банковского дела, на базе основного общего образования: 

 

 

№ ФИО 

1.  Буденкова Полина Романовна 

2.  Кутузов Константин Сергеевич 

 

- специальность 38.02.07 Банковское дело, квалификация - специалист 

банковского дела, на базе среднего общего образования: 

 

 

№ ФИО 

1. Хохлова Анастасия Матвеевна 

 

 

 - специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике, 

квалификация – операционный логист, на базе среднего общего образования: 

 

№ ФИО 

1. Деревянко Ярослав Русланович 

2. Кистол Ксения 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-методической работе Ложникову Т.В. 

 

 

И.о. директора   Зацепина Вера Михайловна 

 

 
Заместитель директора по учебно-

методической работе 
 Ложникова Татьяна Вячеславовна 

Руководитель Отдела по учебно-

воспитательной работе 
 Саркисян Ольга Владимировна 

Специалист Отдела по учебно-

воспитательной работе 
 Кузьминская Юлия Борисовна 

Руководитель Общего отдела  Ларкина Наталия Михайловна 

Руководитель Отдела финансового  

и кадрового управления 
  Зацепина Вера Михайловна 



 

 

 
 

 

Исполнитель:  

Минеева А.А. 


